
Bamble kommune kan hvert år dele ut idrettsstipend til aktive idrettsutøvere med 
tilknytning til Bamble. Idrettsstipendet skal ha som formål å motivere og stimulere til 
videreutvikling av idretten i Bamble. l tillegg skal stipendet være til hjelp for talenter og 
lovende utøvere i deres egen utvikling. 
 
Utøvere som det gis stipend til bør kunne vise til gode sportslige resultater innen en eller 
flere idrettsgrener. Engasjement i laget utover egen personlig utvikling kan tillegges vekt.   
 
Idrettsstipendet er på kroner 10.000,- samt et diplom. 
 

Juryens begrunnelse 
 
Idretten er den største frivillige organisasjonen i Norge. I Bamble kommune er ca. 25% av 
befolkningen medlem i idretten. Tar man med familie og venner som møter opp på treninger 
og kamper, er idrett noe som opptar en langt større prosentandel her i Bamble. Hva er ikke 
mer naturlig enn at kommunen da deler ut et idrettsstipend til en person som har utmerket 
seg i år.     
 
Årets vinner er en meget talentfull og ung utøver, som har vist imponerende fremgang innen 
sin idrett i 2024. Dedikasjonen og innsatsen for laget er beundringsverdig, og det er 
inspirerende å se en så ung spiller med så mye potensial og lidenskap for idretten. På 
idrettsspråket er han en 07. 
 
Han startet sin karriere på Bunes og i Stathelle og Omegn idrettslag, og utmerket seg tidlig 
med sitt store talent. Han har deltatt på flere landslagssamlinger og for tiden spiller han i 
Odd. Ifølge sportssjefen på Telemark Toppidrettsgymnas, regnes han som et av Telemarks 
største talenter i sin posisjon.  
 
Som yngstemann på laget var han med G19 i Obos Nasjonal liga, som er Norges høyeste nivå 
for juniorer. Der slo de ut bl.a. Haugesund FK, Ham Kam FK og Molde FK på veg til finalen. 
Der tapte de dessverre 3-2 mot SK Brann. 
 
Vinneren betegnes som et talent med god fotballforståelse og som kombinerer teknisk 
dyktighet med en imponerende arbeidsmoral. Dette gjør ham til en spiller som blir 
spennende å følge med på i årene som kommer.  
 
Vi er stolte av å kunne overrekke årets Bamble kommunes idrettsstipend til Isak Bae 
Eikeland. Selv om du er ung, så baner du veg for andre bamblinger som drømmer om å spille 
fotball på toppnivå. Du er et forbilde for barn og unge fotballspillere i Bamble! 
 
  
 
 


